tuimus procuratorem et nuncium specialem Stephanum Arthaudi clericum, exhibitorem presencium litterarum, ad allegandas justas causas nostre absencie et ad audiendum justam et legitimam ordinationem dicti domini regis, et nobis referendum, et ad consenciendum super hiis quantum de jure fuerit faciendum. In ejus rei testimonium sigillum nostrum presentibus litteris duximus apponendum. Datum apud Boneyz, die Veneris ante festum beati Petri [ad Vincula] anno Domini m^o ccc^o tercio.

il choisit
un mandataire
qu'il
charge d'apprécier
ce qu'il conviendra
de faire.

(*Au dos :*) Die Mercurii ante festum beati Petri ad Vincula (*31 juillet*) Baillivi Matisconensis [exhibitio?] facta est.

Le sceau manque.

(J. 909, n° 21.)

XXXII.

PROCURATION DU PRIEUR DE SAVIGNY.

11 juillet 1303.

Prepotenti ac excellentissimo principi domino Philippo, Dei gracia Francorum regi, suus devotus frater Johannes, prior humilis Savigniaci¹, cum orationum suffragiis se ipsum et promptum ad ejus beneplacita ex debito famulatum. Cum infirmitate corporea ac multis aliis urgentibus impedimentis detentus, ad convocationem vestram prelatorum personaliter venire non possimus, hinc est quod dilectos fratres nostros et venerabiles Aymedeum, priorem montis Verduni², Robertum de Fargia, monacum, nostros facimus et constituimus procuratores ac nuncios speciales et corum quemlibet in solidum, ita quod non sit melior condicio occupantis, ad tractandum, deliberandum, concen-

Il est retenu
par sa santé
et
des affaires urgentes.

¹ Savigny, près l'Arbresle (Rhône). Abbaye de Bénédictins fondée sous Charlemagne. Jean était abbé en 1303 et venait de succéder à Étienne de Varennes. (*Gallia christ.*, t. IV, col. 259.)

² L'abbaye de Bénédictins de Montverdun fut fondée en 1020. On en voit encore les ruines près de Boen, arrondissement de Monbrison (Loire).

*Il donne mandat
d'adhérer
à ce que décidera
la
majorité des prélats.*

ciendum et adhierendum pro nobis et nomine nostro ordinacioni facte vel faciende per majores et minores prelatos regni, vel majorem partem eorum super negotiis, statu regis, regni, ecclesiarum, ecclesiasticarum personarum et aliis negotiis quibuscumque; ratum, gratum et firmum perpetuo habituri quicquid per ipsos vel eorum alterum tractatum, deliberatum, concessum, ratificatum fuerit sive gestum. In cuius rei testimonium sigillum nostrum presentibus litteris apponi fecimus et appendi.

Actum et datum in dicto prioratu Savigniaci, die Jovis in festo beati Benedicti estivalis anno Domini millesimo trecentesimo tercio.